CERTIFIKATE

Kjo Certifikaté Léshohet Pas Pérfundimit Me Sukses
Té Kursit dhe Testimit Pérfundimtar Té:

Fatjon GJOKROSA

NR. CERTIFIKATES: FPSSHPO08 / 182A32
Oré Trajnimi: 160
Data e Gertifikimit: 05.11.2023

I~ ormim [ rofesional

Pér Operator Té Vingave Kullé

E Automontant
Menaxher Didaktik: [usion Enginccring
Alban BULKU
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QENDRA KOMBETARE E LICENCIMIT

Agjencia Kombétare e Punésimit dhe Aftéssive =~ REPUBLIKA E SHQIPERISE

NATIONAL LICENSING CENTER
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